
Tisknuto: 06.06.2024  03:42

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Úvod do kombinovaného studia
KDS/YAKSC  / 2

Pracoviště / Zkratka KDS / YAKSC
Název Úvod do kombinovaného studia

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 31 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je seznámit studenty s prostředím, metodikou a přístupy k organizaci studia na DFJP.

Požadavky na studenta

Účast na výuce.

Obsah

Seznámení s IS STAG.
Seznámení s právními předpisy a směrnicemi, které se týkají studia.
Bezpečnost práce.
Způsob a efektivnost samostatné práce.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Nejsou požadovány specifické předpoklady

Získané způsobilosti

Student umí využívat informační a evidenční software, rozumí principům kombinované formy studia a je seznámen s organizací
samostatného studia.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Informační materiály zveřejněné v IS STAG / Instructions and directives published on IS STAG

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Filip Ševčík•  Garanti:
Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. (100%), Ing. Filip Ševčík (100%)•  Vede seminář:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 06.06.2024  03:42



Strana: 2 / 2

Literatura

Univerzita Pardubice. Disciplinární řád.•  Základní:
Univerzita Pardubice. Studijní a zkušební řád.•  Základní:
Univerzita Pardubice. Studijní plány.•  Základní:
ČR. 4. Zákon č. 11/1998 Sb., O vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o
vysokých školách).

•  Základní:

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Pozorování

Hodnotící metody

Rozhovor

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní stavitelství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 1.R Bc-K-DS
Povinné
předměty

A 1 ZS2023

Dopravní stavitelství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 1.R Bc-K-DS
Povinné
předměty

A 1 ZS2020

Dopravní stavitelství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 1.R Bc-K-DS
Povinné
předměty

A 1 ZS2021

Dopravní stavitelství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 1.R Bc-K-DS
Povinné
předměty

A 1 ZS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 06.06.2024  03:42


